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Ledelsespåtegning

København, den 3. juni 2016

Direktion

Oscar Eg Gensmann 

Bestyrelse

David Mc Nally Oscar Eg Gensmann Christian Jørgensen 

^

Bestyrelse og direktion har dags dato aflagt årsrapporten for 2015 for Ubivox Technologies ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et

retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Endvidere er det ledelsens opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse.
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Den uafhængige revisors erklæringer

Til kapitalejerne i Ubivox Technologies ApS

Påtegning på årsregnskabet

Vi har revideret årsregnskabet for Ubivox Technologies ApS for regnskabsåret 1. januar - 31.

december 2015 der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i

overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol,

som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset

om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har

udført revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav

ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører

revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation.

En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og

oplysninger i årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder

vurdering af risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser

eller fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for virksomhedens

udarbejdelse af et årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om

effektiviteten af virksomhedens interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om

ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige

samt den samlede præsentation af årsregnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for

vores konklusion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

FORTSÆTTES PÅ NÆSTE SIDE
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Den uafhængige revisors erklæringer (fortsat)

Konklusion

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og

finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret

1. januar - 31. december 2015 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Udtalelse om ledelsesberetningen 

Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget

yderligere handlinger i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund

vores opfattelse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet.

Roskilde, den 3. juni 2016

ERIK MUNK Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Ringstedvej 71, 4000 Roskilde

CVR nr. 28113374

Carsten Johnsen

Statsaut. revisor
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Selskabsoplysninger

Selskabet Ubivox Technologies ApS

Søtorvet 5, 1

1371 København K

Hjemmeside: www.ubivox.com

Cvr-nr.: 27 37 94 94

Stiftet: 7. oktober 2003

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2015

Direktion Oscar Eg Gensmann

Bestyrelse David Mc Nally

Oscar Eg Gensmann

Christian Jørgensen

Revisor Erik Munk, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Ringstedvej 71

4000 Roskilde

^
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Ledelsesberetning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Forventninger til fremtiden

^

Selskabets aktivitet består i udvikling, drift, salg og servicering af et e-mail marketing

software

serviceprodukt, der gør det muligt for brugeren at

• indsamle og administrere modtagere

• designe skabeloner og opbygge nyhedsbreve/e-mails

• levere store mængder e-mails og håndtere respons fra modtagersystemerne

• indsamle og evaluere resultater, samt foretage fremtidige leveringer på baggrund af disse data. 

Applikationen markedsføres under navnet "Ubivox".

Årets resultat er utilfredsstillende og der er plads til forbedringer. Resultatet er især påvirket af et

nødvendigt fokus på ikke direkte indtægtsgivende aktiviteter, samt konkurser hos enkelte af

selskabets større kunder.

Selskabet og softwaresystemet er stadig i en fase, der kræver udvikling og fokus på tilgang af nye

kunder. 

Ejerne i moderselskabet Dining Philosophers ApS har stor tiltro til fremtiden, og støtter fortsat op om

selskabets udvikling.

Selskabet har i regnskabsåret foretaget en større, men omkostningstung etablering af eget fysisk

kontor, udviklings- og mødefaciliteter centralt i København, samt påbegyndt planlægning og

udvikling af en langsigtet udbygning af selskabets e-mail-platform, der er en del af en kommende

strategisk plan for at udvide selskabets forretningsområde til mere end levering af kun nyhedsbreve (1

til mange forsendelser). 

Årets resultat er påvirket af at finansieringen til etablering af egen fysisk location og påbegyndelse af

platformsudvidelse, først har kunnet blive gennemført i starten af 2016 og er derfor ikke en del af

årets regnskaber. Alt opsamlet kortsigtet gæld, som følge heraf og finansiering er konsolideret i en

samlet 5-årig afviklingsplan med start i maj 2016.

Der er taget beslutning om at sammenlægge driftsselskab og udviklingsselskabet i 2016. Beslutningen 

er taget for at minimere unødvendige dobbelte administrative omkostninger, der har påvirket 2015.

Samtidig giver det selskabet mulighed for at fokusere mere målrettet på indtjeningen. 

Selskabet har yderligere foretaget direktørskifte og som følge deraf tilpasset bemandingen til de

fremtidige behov, hvilket allerede har givet et positivt resultat i de første måneder af 2016.
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Ledelsesberetning

^

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Den fremtide udvikling

Selskabet i starten af 2016 sikret sig en langsigtet finansiering, der har afhjulpet selskabets

finansiering af en væsentlig del af den kortfristede gæld. Selskabets finansielle situation er derfor

sikret.  

Der er efter regnskabsårets afslutning herudover ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil

kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabets ledelse forventer positiv indtjening i løbet af det kommende regnskabsår, på de allerede

igangsatte aktiviteter.
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Ubivox Technologies ApS for 2015 er aflagt i overensstemmelse med

årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte bestemmelser fra

regnskabsklasse C.

Ændring i anvendt regnskabspraksis

Regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdiregule-

ringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle

omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-

skabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå

selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og for-

pligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en kon-

stant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag

af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kost-

pris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrap-

porten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Selskabet har valgt at sammendrage posterne nettoomsætning, direkte omkostninger, andre eksterne

udgifter til posten bruttofortjeneste.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres som nettoomsætningen med fradrag af direkte omkostninger, andre eksterne

omkostninger samt tillæg af andre driftsindtægter.

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af ydelser indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og

risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes excl. moms

og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Direkte omkostninger

Direkte omkostninger omfatter de omkostninger, der er medgået til at opnå årets omsætning.

Selskabets aktivitet er En del af selskabets maskinpark blev ramt af en brand i august 2002 med reduktion af selskabets pro-Forsikringserstatninger vedrørende branden, herunder driftstabserstatning m.v., er endnu ikke endelig Regnskabsåret har som følge af branden været præget af en omsætningsnedgang af halvfabrikata, Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke (ikke krav for B-selskaber) 
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Anvendt regnskabspraksis

Andre eksterne udgifter

Andre eksterne udgifter omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler,

tab på debitorer m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre

omkostninger til social sikring m.v. af selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket

modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

Posten omfatter af- og nedskrivninger opgjort ud fra principper defineret under de enkelte

anlægsaktiver.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Posten omfatter regnskabsårets reguleringer ved kapitalandele.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regn-

skabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og –omkostninger, realiserede og urealiserede

kursgevinster og –tab vedrørende transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og godtgørelse under

acontoskatteordningen m.v..

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørel-

sen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan

henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen

Anlægsaktiver

Immaterielle anlægsaktiver

Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder koncessioner, patenter, varemærker og lignende

rettigheder der stammer fra udviklingsprojekter

Omkostninger til udviklingsprojekter etc. måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og

nedskrivninger. Aktivering af udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, herunder gager, der

direkte kan henføres til selskabets udviklingsaktiviteter og som opfylder kriterierne for indregning.

Udført systemudvikling opgøres til direkte medgået kostpris med tillæg af indirekte omkostninger. 

Afskrivning sker lineært over den forventede levetid sat til:

Udviklingsprojekter - 5 år
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Anvendt regnskabspraksis

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det

tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, 3 – 8 år.

Indretning af lejede lokaler, 5 år.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgs-

pris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjene-

ste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter og - omkostninger.

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder værdiansættes efter den indre værdis metode til den

forholdsmæssigt ejede andel af virksomhedernes egenkapital.

Andre tilgodehavender

Andre tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Omsætningsaktiver

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til

nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Øvrige tilgodehavender

Øvrige tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efter-

følgende regnskabsår.
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Anvendt regnskabspraksis

Forpligtelser

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en forpligtelse.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af

årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betal-

te acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-

skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, må-

les til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig

indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning

vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. 

Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

For indeværende år er anvendt en skattesats for aktuel skat på 23,5 %, og for udskudt skat 22 %.

Gældsforpligtelser (kort- og langfristede)

Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der op-

står mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som

en finansiel post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes

værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balance-

dagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tids-

punktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle

indtægter og omkostninger.
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Resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december 2015

Note 2015 2014

1.000 kr

Bruttofortjeneste 1.125.476 2.824

3 Personaleomkostninger........................................................... 1.279.236 1.585

Resultat før afskrivninger -153.760 1.239

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle

anlægsaktiver........................................................................... 689.930 681

Resultat af primær drift -843.690 558

4 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede

virksomheder........................................................................... 7.164 28

Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede

virksomheder........................................................................... 100.357 12

Andre finansielle omkostninger.............................................. 58.904 38

Resultat før skat -995.787 536

Skat af årets resultat................................................................ 226.657 89

Årets resultat -769.130 447

Forslag til resultatdisponering:

Overført til næste år................................................................. -769.130 447

Disponeret i alt -769.130 447

^
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Balance pr. 31. december 2015

Note 2015 2014

Aktiver 1.000 kr

Anlægsaktiver:

Immaterielle anlægsaktiver:

Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder koncessioner,

patenter, varemærker og lignende rettigheder der stammer

fra udviklingsprojekter........................................................... 1.911.562 1.908

Materielle anlægsaktiver:

Indretning lejede lokaler......................................................... 70.861 90

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar................................. 20.476 25

Finansielle anlægsaktiver:

5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder............................... 87.199 80

Andre tilgodehavender........................................................... 132.900 245

Anlægsaktiver i alt 2.222.998 2.348

Omsætningsaktiver:

Tilgodehavender:

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser........................... 38.630 96

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder...................... 0 19

Tilgodehavende selskabsskat.................................................. 154.301 0

Periodeafgrænsningsposter..................................................... 9.888 12

Likvide beholdninger:

Likvide beholdninger.............................................................. 10.670 61

Omsætningsaktiver i alt 213.489 188

Aktiver i alt 2.436.487 2.536

^
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Balance pr. 31. december 2015

Note 2015 2014

Passiver 1.000 kr

Egenkapital:

6 Virksomhedskapital................................................................ 205.000 205

6 Overført overskud eller underskud......................................... -333.174 436

Egenkapital i alt -128.174 641

Hensatte forpligtelser:

Hensættelse til udskudt skat................................................... 263.651 359

Hensatte forpligtelser i alt 263.651 359

Gældsforpligtelser (kort- og langfristede):

Kortfristede:

Kreditinstitutter i øvrigt.......................................................... 327.233 227

Leverandører af varer og tjenesteydelser................................ 312.948 169

Gæld til tilknyttede virksomheder.......................................... 742.678 429

Selskabsskat............................................................................ 0 35

Anden gæld............................................................................. 918.151 676

Foreslået udbytte for regnskabsåret........................................ 0 0

Gældsforpligtelser i alt 2.301.010 1.536

Passiver i alt 2.436.487 2.536

7 Eventualposter m.v.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

1 Hovedaktiviteter

2 Fremtidig indtjening / Kapitalforhold

^
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Noter til årsrapporten

Note 1 - Hovedaktiviteter

Note 2 - Fremtidig indtjening / Kapitalforhold

2015 Sidste år            

1.000 kr

1.235.504 1.559

28.000 0

15.732 26

1.279.236 1.585

2015 Sidste år            

1.000 kr

7.164 28

7.164 28

^

Note 3 - Personaleomkostninger

Lønninger og gager...............................................................................

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.........................

Note 4 - Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede

virksomheder

Selskabets aktivitet består i udvikling, drift, salg og servicering af et e-mail marketing

software

serviceprodukt, der gør det muligt for brugeren at

• indsamle og administrere modtagere

• designe skabeloner og opbygge nyhedsbreve/e-mails

• levere store mængder e-mails og håndtere respons fra modtagersystemerne

• indsamle og evaluere resultater, samt foretage fremtidige leveringer på baggrund af disse data. 

Applikationen markedsføres under navnet "Ubivox".

Pensioner..............................................................................................

Andre omkostninger til social sikring..................................................

Selskabet har tabt hele sin egenkapital, som følge af et underskud i regnskabsåret. Ledelsen er

opmærksom på selskabets kapitaltabssituation og forventer at egenkapitalen vil kunne reetableres i

det kommende regnskabsår. I de første måneder af 2016 er der realiseret et overskud.

Årets resultat er især påvirket af et nødvendigt fokus på ikke direkte indtægtsgivende aktiviteter, samt

konkurser hos enkelte af selskabets større kunder. 

Ejerne i moderselskabet Dining Philosophers ApS har stor tiltro til fremtiden, og støtter fortsat op om

selskabets udvikling. Selskabet i starten af 2016 sikret sig en langsigtet finansiering, der har afhjulpet

selskabets finansiering af en væsentlig del af den kortfristede gæld. Selskabets finansielle situation er

derfor sikret.  

Der henvises ydermere til ledelsesberetningen.
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Noter til årsrapporten

^

Note 5 - Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Navn Hjemsted Retsform Ejerandel i %

Egenkapital 

pr. 31/12-15

Resultat iflg. 

seneste 

årsrapport

Ubivox Danmark 

ApS København ApS 100,00 87.199 7.164

Note 6 - Egenkapital

Forslag til

resultat-

1/1-2015 Til- / afgang fordeling 31/12-2015

205.000 0 205.000

435.956 0 -769.130 -333.174

640.956 0 -769.130 -128.174

Note 7 - Eventualposter m.v.

Note 8 - Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Overført overskud eller underskud..

Selskabet indgår i sambeskatningen med øvrige selskaber under Dining Philosophers ApS. I

forbindelse med sambeskatningen hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk for selskabsskatter,

kildeskatter på udbytter, renter og royalties under sambeskatningen fra og med 1. juli 2012.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med et maksimalt opsigelsesvarsel på 6 måneder.

Ingen.

Virksomhedskapital.........................
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